令和　　年　　月　　日
　　一般社団法人　全日本ホテル連盟

　　　会　長　　清水　嗣能　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住(本社)所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホテル名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

入　　会　　申　　込　　書（正会員）
　　　　　　　　貴連盟の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

記
1． ホテルの名称、所在地及び連絡先
　ホテル名
　ホテル所在地　　〒

電話番号　　　（　　　）　　　　 －
　FA X　　　　（　　　）　　　　－
　E-mail(HOTEL)　　　　　　　@
　　　　　　　　　　責任者　　役職　　　　　　氏名

2． 推薦者の住所及び氏名(原則として支部長)

　支　部　名

　支　部　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

2021.4月改定